Информация
об объемепублично-нормативных выплат гражданам из бюджета городского поселения за 2021-2023 годы
сп Русскинская
	Наименование выплаты
	Раздел, подраздел
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Всего,

в том числе:
	
	60,
	60,0
	60,0

	1. Доплата к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в сельском поселении Русскинская
	1001
	60,0
	60,0
	60,0


Исполнитель: Мартынеску Тамара Николаевна,737025
